



Ref: CEL/NSEBSE/IEPF/15122020

15th December, 2020

To,

Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051	Department of Corporate Services - Listing BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001
--	---

Re: Scrip Symbol: CENTUM/ Scrip Code: 517544

Dear Sir/ Madam,

Sub: Publication of notice to equity Shareholders for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund

We are enclosing herewith the notice to equity Shareholders for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account published on 14th December, 2020 in “The Business Standard” (English Newspaper) and “Prajavani” (Kannada Newspaper)

This is pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Centum Electronics Limited**

Nagaraj K V
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Centum Electronics Limited

44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town, Bangalore - 560 106, Karnataka, India

Tel +91-(0)80-4143-6000 Fax +91-(0)80-4143-6005 www.centumindia.com

CIN - L85110KA1993PLC013869

CENTUM ELECTRONICS LIMITED

CIN: L85110KA1993PLC013869

Regd Office: No. 44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town,
Bangalore-560 106 Tel: 080 - 4143 6000Fax: 080 - 4143 6005 Email: investors@centumelectronics.comWebsite: www.centumelectronics.com**NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Notice is hereby given that pursuant to the provision of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and subsequent amendments thereto to the Equity Shareholders regarding transfer of the equity shares of the Company relating to unclaimed dividend to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

As per the provisions of Section 125 of the Companies Act, 2013 and above mentioned Rules, all the shares in respect of which Dividend has not been claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Demat account of the IEPF Authority. In respect of the Interim Dividend declared by the Company for the financial year 2013-14, the due date for transfer of shares as per the Act and IEPF Rules will be on or before 24th March, 2021. The corresponding shares relating to such unclaimed Dividend will also be transferred in accordance with the procedure laid out in the IEPF Rules.

The Company sent individual communication to the concerned Shareholders whose shares are likely to be transferred to IEPF for taking appropriate steps to claim the dividend. The Company has also uploaded full details of such Shareholders on its website at www.centumelectronics.com.

The shares relating to unclaimed dividend for a consecutive period of 7 years shall:

- In case of shares held in Demat mode will be transferred directly to the IEPF Demat Account maintained with National Securities Depository Limited (NSDL).
- In case of shares held in physical form, if any, the original share certificate stands cancelled as new folio and certificate numbers will be generated for transfer of these shares to IEPF. The Company shall inform NSDL by way of Corporate Action to convert these shares into Demat form and transfer in favour of IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 10th February, 2021, the Company will transfer the unclaimed Dividend to IEPF by 24th March, 2021 in accordance with IEPF Rules. The corresponding shares will also be transferred without any further notice to the Shareholders.

Once the Dividend and Equity Shares are transferred by the Company as mentioned above, the Shareholders can only claim their unclaimed Dividend and equity shares from IEPF authority in accordance with IEPF Rules. Kindly note that no claim shall be against the Company for the same.

The Shareholders who have any queries on the above are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agents KFIN Technologies Private Limited at the following address:

Unit: Centum Electronics Limited
Selenium Tower B, Plot No.31 & 32,
Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal,
Hyderabad – 500 032, Ph No.: +91 40 6716 2222,
Fax No.: Fax No: 040-2300 1153, Email: einward.ris@kfintech.com

Bengaluru
11th December, 2020

For Centum Electronics Limited
Sd/-
Nagaraj K V
Company Secretary & Compliance Officer



ಸೋಮವಾರದ ಉಷ್ಣತೆ
27°
ನಿಟ್ಟು

15°
ಒಣಗೆ

ಹವಾಮಾನ ಮುನ್ಸೂಚನೆ
ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು
ಮುಖ್ಯ ನಗರಗಳಲ್ಲಿ ಮಳೆ
ನೀರಾದರೂ ಉಳಿದ ನಗರಗಳಲ್ಲಿ
ಮಳೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ

ಮಂಗಳವಾರ
27° 15°

ಬುಧವಾರ
27° 16°

ಗುರುವಾರ
27° 18°

ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN: L85110KA1993PLC013869

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.44 ಕೆ.ಎಚ್.ಬಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,
ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 106

Tel: 080 - 4143 6000 Fax: 080 - 4143 6005

Email: investors@centumelectronics.com Website: www.centumelectronics.com

ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿಗೆ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಕುರಿತು ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 124ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಅಕ್ಟೋಬರ್, ಅಕ್ಟೋಬರ್, ಡಿಸೆಂಬರ್ & ಲೆಪಂಡ್) ನಿಯಮಗಳು, 2018 ರೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಮಾಡಲಾದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ನಿಯಮಗಳನುಸಾರ, ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಇವರಲ್ಲಿ ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದಿರುವ ಓದಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಕುರಿತು ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮಾಹಿತಿ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 125ರ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಸರಂತರವಾಗಿ ಏಳು ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಓದಿಸಿಕೊಂಡ ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಅಕ್ಟೋಬರ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2013-14ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಘೋಷಿಸಿರುವ ಮುದ್ದುತರ ಓದಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ 24ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪ್ರಕಾರ, ಹೀಗೆ ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದಿರುವ ಓದಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಅನುಕ್ರಮ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಕೂಡ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಓದಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಾಗಿ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲೆಂದು, ಯಾರ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಟ್ಟು ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆಯೋ ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ರವಾನಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಇಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ಸಂಪರ್ಕಣೆ ವಿವರವನ್ನು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.centumelectronics.com ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಸರಂತರವಾಗಿ 7 ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದಿರುವ ಓದಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುಗಳು:

- ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳಾದರೂ, ಅಂತಹವುಗಳನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಅಮಿಟಿಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಇವರೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಐಇಪಿಎಫ್ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಅಕ್ಟೋಬರ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳು ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳು ರದ್ದುಗೊಳಿಸುವ ಜೊತೆಗೆ ಕೊನೆಯ ಘೋಷಣೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪರವಾಗಿ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ವ್ಯವಹಾರಿಕ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಕಂಪನಿಗೆ 10ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2021 ರೊಳಗೆ ಯಾವುದೇ ಲೇತನ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆ ಲಭಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಅಂತಹ ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದಿರುವ ಓದಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ 24ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021ರೊಳಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅನುಕ್ರಮವಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಕೂಡ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮುನ್ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆಯೇ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ, ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಒಂದು ಬಾರಿ ಓದಿಸಿಕೊಂಡ ಮತ್ತು ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ, ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದಿರುವ ಓದಿಸಿಕೊಂಡ ಅನ್ನು ಮತ್ತು ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಯಿಂದ ಮಾತ್ರ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಗೆ ಪ್ರತಿಯಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ.

ಮೇಲಿನಂತೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನಮ್ಮ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಟ್ರಿಬ್ಯೂಟ್ ಐಇಪಿಎಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಅಮಿಟಿಡ್ ಇವರನ್ನು ಕೆಳಗಿನ ವಿಚಾರಣೆಗಳ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

ಫಲಕ: ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟಿಡ್
ನೆಲೆಯುಮ್ ಟವರ್ 2, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.31 ಮತ್ತು 32,
ಹಣಕಾಸು ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಕ್ರಮಗುಡ, ನೆಲಿಂಗಂಪಳ್ಳಿ ಮಂಡಲ್,
ಕೈರಾಬಾದ್ - 500 032, ಫೋನ್ ನಂ. +91 40 6718 2222,
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ. +91 40 6718 2222, ಇಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com

ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟಿಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ನಾಗರಾಜ್ ಕೆ ವಿ
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಾಯಿನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

ಬೆಂಗಳೂರು
11ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020